Porto Alegre, 20 de junho de 2024.

NOTIFICAÇÃO Nº01

Assunto: esclarecimentos com referência ao Pregão

Eletrônico nº 5/2024

Diante de questionamentos apresentados, notificamos o que segue.

Quanto às análises de óleo, serão 4 amostras por semestre, visto serem 4 sistemas.

Quanto à metragem dos dutos para limpeza, são aproximadamente 1500 metros.

Quanto aos pontos de coleta de ar, são 15.

As demais informações permanecem inalteradas.

Atenciosamente,

Rodrigo Almeida Soares, Pregoeiro

da CMPA.

/RAS

Av. Loureiro da Silva, 255 -   CEP: 90013 - 901   –   Porto Alegre/RS
Fone: (51) 3220 - 4314   –   Fax: (51) 3220 - 4355

E - mail: pregao@camarapoa.rs.gov.br
www.camarapoa.rs.gov.br/pregaoonline

		2024-06-20T12:37:08-0300
	RODRIGO ALMEIDA SOARES